02.07.2019г. №147
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Братский район

Тарминское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об увеличении (индексации) должностного оклада главы Тарминского муниципального образования

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 года №599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь ст.47 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения, -

РЕШИЛА:
1.Увеличить (проиндексировать) с 1 апреля 2019 года в 1,04 раза должностной оклад главы Тарминского муниципального образования.

2.Установить, что при увеличении (индексации) должностного оклада главы Тарминского муниципального образования, его размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.Установить должностной оклад главы Тарминского муниципального образования в размере 3145 руб.

4.Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования.

Председатель Думы Тарминского
сельского поселения,
Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т. Коротюк